
 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Urząd Miejski w Żabnie informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego na wykonanie 
zadania pod nazwą : „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w Szkole Podstawowej w Żabnie” 
została wybrana oferta firmy : 
Firma SERENA Ida Golus, Ul. Traugutta 46/48, 26 – 600 Radom 
Cena ofertowa – 82 268,32   zł brutto. 
Oferta uzyskała 100 punktów. 
 

Złożono 4 oferty. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Liczba  

punktów 

1. 
Firma SERENA Ida Golus 
Ul. Traugutta 46/48 
26 – 600 Radom 

67 433,05 zł netto 
82 268,32 zł brutto 

10.12.2008 
36 

miesięcy 
100,00 

2. 
Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o. 
20 150 Lublin 
Ul. Ceramiczna 4 

79 537,00 zł netto 
97 035,14 zł brutto 

10.12.2008 
36 

miesięcy 
84,78 

3. 

EUROOKNA II Sp. z o.o. 
Zakład Pracy Chronionej 
32 – 100 Proszowice  
Opatkowice 147 

75 025,37 zł netto 
91 530,95 zł brutto 

10.12.2008 
36 

miesięcy 
89,88 

4. 

Firma Remontowo – Budowlana 
Franciszek Gostek 
33 – 100 Tarnów 
Ul. Paderewskiego 5/5 

81 951,12 zł netto 
99 980,37 zł brutto 

10.12.2008 
36 

miesięcy 
82,28 

 
 
 
 
Żabno, 21.10.2008 r. 

 

 


